I
комитЕ,l- злрА]]оохрАн ЕниrI

ВОЛГОГРЛЛСКОЙ ОБЛАСl,И

прикАз
--//. /1. l/r,/s- N! ц// -1з

I}о.ltгоr,раlt

О прекращсrIии лействия JIицсЕзии

В соответс,гвии с п, 1З ст. 20 Фелерального закона от 04.05.2011 J\!
99-ФЗ "О JIицензировании отлеJIьных видов деяl,ельности ",

Постановлением ГIрави,I,еJIьства Российской Фе,llерации от 1б.04.20l2 Л,)

291' "О лицензировании медицинской /Iеятельности (за исключением

указанной деятеJIьности, осуществляемой мсдиtIинскими организациями и

другими организациями, входящими в час,гIlуIо сис,гему злравоохранения,
на территории инноваIlиоrIного центра "Сколково")", IlостановJIеIlисм
Губернатора Волгоградцской облас,ги от 24.| 1.2014 ]Ъ 152 "Об утI]ерждеIIии
Положения о комитсте здравоохранения Волгоградской обласr,и"
приказываю:

l. lIрекра,l,ить l{ействие лиIlензии I{a мелицинскуIо деяl,еJIыIость
Iориличсским Jlицам col)lacllo приJIожеIIию.

2. Отделу llo лицензированию мсдициrrской и фармаrlев,гической
деятельности в установлеIIном I]орядке t]нести све/{ения i] реестр лицензий.

З. Возложить KoHTpoJlb выпоJIнени;I Itриказа IIа заместитсJIя
председателя комитета Е.П.,Щроlrову.

Председатель комитега В.I}.LIIкариrr

У.В.Бочарова
(8442)30_82-85

\Ix*"O

к приказу ко

ПРИJIОЖЕНИЕ

митста здравоохранеI I ия
Волгогрблской Ьбlrас,r,и

//a
от

r'Z. я_/2z,J"- ,.r, /1?з

l Iерсчень учреждеrlий, tIрекративших
дейс,гвие лицензии I{a медициIIскуIо деятельность

Государствсtттlое казенное спеI{иаJIизирова[lное стациоItарIIое

учреждение социаJIыtого обслуживаtлия lраж/(аIl llожиJIого возрасl,а и

инвzшlидов "Вязовский дом-иtlгернат маlой вмес,l,имос,tи".
ГКССУ СО ГПВИ "Вязовский {И маlой вместимости".
организациоl]llо-правовая форма: государственное казсIIIIос

учреждение.
фирменное наимеIIоваIIие: IieT.

инI] 3406200790
огрн 102з405769595.
Адрес места нахож,llения юридичсскоl,о JIиIlа:

40З127, Россия, Волгоградская обл.., Елаttский р-II, с. Вязовка, yll.
Больничная, 68 а.

Лицензии N! ФС-34-01-001681 от 14 ,ltекабря 2011 года,
предоставленная Фе7lераrьной службой lIo налзору в сферс
здравоохранения и социzLпыIого развигия на осуществлеIIие мелициllской
деятельности I'осуllарс,гвеrrному казеIIIIому сIIеI{иа]Iизированному
стационарному учреждениlо соци€Lпыlого обс.ltуживаtIия Iражда[l пожилого
возраста и инвzLпидов "Вязовский лом-ин,l,ерна,г маlой вместимости"
Адрес места осущсствлсIIия JIицеIIзируемого виlIа деятслыIости:
40З727, Россия, Воltt,оtра.,цская обл., ЕлаIIский p-rr., с. I3язовка, y:t.
Больничная, 68 а.

Работы (услуги) выполняемыс:
1) при оказаIlии доврачебной медициllской помошlи llo:

медицинским осмотрам (rrре2lрейсовым, rrослерейсовым),
сестринскому деJIу, "ltечебllому дс.lIу1

2') при осуtIlес,I,вJIспии амбуLlаr,орllо-llо;rи к.llин ической
мелицинской помопlи, в ,r,oм числе: а) при осуulсс-I,вJIеIrии llервичllой
медико-санитарной помощи по: терапии.
Осrrование: заявJIение I-осударс,rвенного казеIl[Iого специаJIизироваItIIого
стационарIlого учрсждеIIия соI{иalJIьного обс.llуживания Iраждан IIожиJIоl,о
возраста и инвzl],lилоl] "Вязовский дом-иtI,гсрlIа,г ма.пой вместимости"

поступившсе в комитс,l, здравоохраIIсttия I]олгограi (ской облас,l,и
16.12.201 5, регистрационный помер 77.